Республика Татарстан, Казань, улица Березовая, 27

Округ  

Казань, Приволжский район 

Улица  

улица Березовая 

ПСН - Помещение свободного назначения

Общая площадь  

775 м2 

Детали объекта

Тип сделки  

Продам 

Раздел  

Коммерческая недвижимость 

Описание

Цена продажи 77 000 000 (семьдесят семь
миллионов) рублей (НДС 5%) Общая площадь
объекта 775,5 кв.м. Адрес Республика
Татарстан, г Казань, жилой комплекс
«Лесной городок», улица Березовая, д 27,
подвальный этаж торгово-
административного здания, Приволжский
района г. Казани, в районе РКБ, в 10 минутах